

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS

Vestervang 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 56 64 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Henrik Bek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS
Vestervang 39
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 56 64 91
Stiftet: 15. august 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Henrik Bek

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af et tandlægeselskab samt anden hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525.788 kr. mod 1.537.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.356 kr. mod 326.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	1.525.788	1.537.228
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-1.067.982	-990.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.420	-110.740
Andre driftsomkostninger	-8.735	-9.235
	362.651	427.178
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	6.980	7.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.100	-6.230
	366.531	428.419
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-81.175	-101.625
	285.356	326.794
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	35.356	26.794
Disponeret i alt	285.356	326.794

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	254.744	254.744
5 Produktionsanlæg og maskiner	113.686	185.978
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.862	58.990
	<u>413.292</u>	<u>499.712</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
	<u>413.292</u>	<u>499.712</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.413	86.564
Udsudte skatteaktiver	9.602	5.417
Andre tilgodehavender	230.893	185.210
	<u>321.908</u>	<u>277.191</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>443.845</u>	<u>481.356</u>
Likvide beholdninger		
	<u>765.753</u>	<u>758.547</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Aktiver i alt	<u>1.179.045</u>	<u>1.258.259</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	260.848	225.492
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
	<u>635.848</u>	<u>650.492</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	261.467	261.467
	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Gæld til pengeinstitutter	21.254	21.254
Selskabsskat	47.360	69.278
Anden gæld	213.116	255.768
	<u>281.730</u>	<u>346.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>543.197</u>	<u>607.767</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.179.045</u>	<u>1.258.259</u>
Passiver i alt		

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.560	916.904
Pensioner	88.960	35.900
Andre omkostninger til social sikring	9.925	10.530
Personaleomkostninger i øvrigt	24.537	26.741
	<u>1.067.982</u>	<u>990.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.194
Andre finansielle omkostninger	3.100	5.036
	<u>3.100</u>	<u>6.230</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.360	107.278
Årets regulering af udskudt skat	-4.185	-5.653
	<u>81.175</u>	<u>101.625</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	254.744	254.744
	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>
Kostpris ultimo		
	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.229.181	1.229.181
	1.229.181	1.229.181
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	-1.043.203	-944.339
Årets afskrivninger	-72.292	-98.864
	-1.115.495	-1.043.203
Af- og nedskrivninger ultimo		
	113.686	185.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	95.391	95.391
	95.391	95.391
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	-36.401	-24.525
Årets afskrivninger	-14.128	-11.876
	-50.529	-36.401
Af- og nedskrivninger ultimo		
	44.862	58.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	225.492	198.698
Årets overførte overskud eller underskud	35.356	26.794
	260.848	225.492
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	450.000
Udloddet udbytte	-300.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
	250.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	261.467	261.467
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor bankmellemværende med Danske Bank stillet sikkerhed i livsforsikringspolice nom. kr. 600.000 samt pant i hovedanpartshaverens private ejendom nom. kr. 200.000.